
 Funktionärer Karlstad Båtklubb 2020-2021 

Kansli:         

Ann Skoglund                   karlstadbatklubb@gmail.com 

Styrelsen:         

Ordförande   Börje Meijer  076-7879447         borje.meijer@skorstensteknik.se 

Vice ordf.   Jonas Lindvall  070-2799221       jonaslindvall87@gmail.com 

Kassör   Lena Bakke  070-3229496        ledaba@live.se 

Sekreterare / IT ansvarig  Niclas Johansson 070-5669541        niclas@sunnytown.se 

Uteplatsansvarig  Rune Wilhelmsson 070-8366590        mariannelina@hotmail.com 

Skjul-Bryggsamordning  Magnus Kjellman 072-5668610        magnus.kjellman@gmail.com 

Ledamot   Mikael Karlsson 070-5423509   

Ledamot   Dennis Jacobsson 070-6360927        jacobsson.dennis@telia.com 

Ledamot   Conny Karlsson 070-5659920        conny_276@telia.com 

Styrelsesuppleanter:        

Göran Lundell  070-3580109        goran.lundell@telia.com 

Dan Magnusson 070-8811370        dan.magnusson@bke.se 

Håkan Lilja  070-6346933          haakann@yahoo.com 

Övriga funktionärer:                      

Kranansvarig   Christer Lundberg 070-2662068        christerlundberg.l@gmail.com 

Hamnkapten    

Revisorer:        
   Jan Lindh  070-2283770       janlindh@telia.com 

   Greger Nilsson 070-6267946         greger@dejebygg.se 

Valberedning:       

Sammankallande  Mats Karlsson  070-9804944        matskallesson@gmail.com 

   Sten-Åke Lundberg 070-6095963        stenakelundberg@gmail.com 

   Sören Svensson 070-3993172        s_ren_svensson@hotmail.com 
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